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SRAB ger ut högavkastande preferensaktier  
 
SRAB Shipping AB (publ), listad på First North, har fattat beslut att via dotterbolag 
genomföra en riktad emission av onoterade preferensaktier till en begränsad krets 
professionella investerare. Utdelningen från preferensaktierna till rörelsedrivande svenska 
aktiebolag är skattemässigt förmånlig. 
 
Syftet med den riktade nyemissionen är att kostnadseffektivt och flexibelt erhålla finansiella 
resurser för förvärvet av det nybyggda fartyget MT Prima på 7 000 dwt med isklass 1A. Ett 
längre time-charter avtal har ingåtts med Preem Petroleum AB. Fartyget är utrustat med 
katalytisk avgasrening som uppfyller Preem Petroleums högt ställda krav på miljö och 
säkerhet. 
 
Villkor i sammandrag 

1. Emissionsbelopp; 54 MSEK 
2. Kupong om 9 procent som betalas ut halvårsvis, årsavkastning om 9,2 procent 
3. Löptid fem år 
4. Beräknad årlig avkastning uppgår till 10,4 procent (inlösenpris 107 procent) 
5. Tilläggsköpeskilling utgår beräknad på fartygets marknadsvärde, vilket kan innebära 

en avkastning högre än 10,4 procent 
 
”Prefensaktien ger hög avkastning och utgör ett alternativ till att investera i börsaktier med 
dess höga volatilitet. Vi har genomfört två liknande emissioner om totalt 85 MSEK som 
övertecknades” säger Rolf Hollmén, VD SRAB. 
 
Stockholm Corporate Finance är finansiella rådgivare till SRAB i samband med 
nyemissionen.  
 
För mer information kontakta; 
 
Rolf Hollmén, VD SRAB Shipping, tel 08-534 899 00 rolf.hollmen@srab.se ,www.srab.se 
 
Harry Nudel, Senior Partner, Stockholm Corporate Finance, tel 08- 440 56 52, 0706 73 73 00 
harry.nudel@stockholmcorp.se 
 
SRAB Shipping AB (publ) är ett rederi som erbjuder tillförlitliga och säkra transporter av 
olje- och kemikalieprodukter framförallt inom Öster- och Nordsjöområdet. www.srab.se  
 
Stockholm Corporate Finance AB är ett värdepappersbolag som står under 
Finansinspektionens tillsyn och erbjuder tjänster inom kvalificerad företagsrådgivning och 
kapitalanskaffning främst till mindre och medelstora marknadsnoterade bolag och dess 
ägare. www.stockholmcorp.se  
Stockholm Corporate Finance är Certified Adviser för SRAB Shipping AB (publ) 


